longe extollere altius, quod solem Iustitiae & lunam pulchritudinis obsequentes habuerit, & Iesus & Maria ad eius iussa obtemperarint, idque non semel, vti olim ad magni illius ducis mandatum sol, sed saepius, quamdiu scilicet vitae eius cursus durauit.

Apostolorum quidem dignitas ingens fuit & sublimis, quod Spiritus Sancti primitias recipere digni sint habiti, vt quidem Doctor Gentium loquitur; ob hanc tamen & alias plures causas Iosephus illis est praeponeendus; illi enim multo ante quam Apostolis mysterium hoc absconditum a temporibus aeternis, vt idem loquitur Apostolus, innotuit, & reuelatum est; primus siquidem ipse IESUS CHRISTUS adorauit, primus in natiuitate eius cantantes audiuit Angelicorum exercituum choros, primus eum quoque a pastoribus & Magis adorari conspexit; vt merito ad eum referri haec Psalmographi verba queant, *Prauenisti eum in benedictionibus dulcedinis, &c.* Quot autem & quam varias in illum benedictiones effusas esse credendum est?

Si domus Obededom Gethae, vt Regum prodit historia, benedictionibus redundans, quod trimestri solum spatio apud eum arca Testamenti diuertisset, & benedixit Dominus Obededom, & non uerum domum eius, quibus putamus Iosephum benedictionibus repletum fuisse, qui tot annis gloriosissimam Virginem, veram thesaurorum caelestium arcam, tam fideliter domi suae asseruauit?

Legimus in Exodo, Moysen ex conuersatione, & assiduo quadraginta dierum, vel anni integri, vt quidem alij sentiunt, in monte Sina cum Angelo colloquio, adeo splendidum & lucidum induisse vultum, vt fulgorem emicantem superinducto eum velo tegere oportuerit, quo eum loquentem videre & coram audire filij Israel possent. Ecquod ergo lumen, quem splendorem, ecquas inquam gratias, charismata, & perfectiones sanctas obtinuerit Iosephus, qui tanto cum Regina Angelorum tempore est conuersatus, & toties cum Dei filio hominumque & Angelorum Rege & Creatore collocutus.

Sed nondum praerogatiuarum eius hic finis: nam praeter dignitatem paternam habuit & tutoris, custodis, ac seruatoris filij Dei; vn-

Iosephi fama maior quam Iosepho.

Rom. 8.

S. Iosephus praefertur Apostolis.

Psal. 10.

2. Reg. 6.

Exod. 24. 34.

de magna eū & admirabili sanctitate, variisq; & eminentibus virtutibus insignitum fuisse colligamus licet. Hæ enim nisi in eo eluxissent, nunquam ad tam sublime eum munus Deus euexisset, aut saltem eum ad hoc eligendo, merita ac qualitates eidem necessarias & digne administrando idoneas dare debuit.

S. Iosephus
fuit tutor
filij Dei.
Lib. 4. c. 4.